２ ０ ２ ６ 年 ２ 月 吉 日
 ALUMCLUB 会員各位

                                   株式会社ブループラネット

                                  東京都知事登録旅行業第３－５８１１

★アルムカップブルネイ王国フレンドシップツアーのご案内★

  拝啓、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 毎度『アルムゴルフツアー』にご参加いただき誠にありがとうございます。

 アルムカップブルネイフレンドシップツアー争奪戦は２０２５年１２月まで開催しておりました。

 大変お待たせいたしました、会員枠のご案内及び予約開始いたします。今回はボルネオ島北部、

三方をマレーシアに囲まれた王国ブルネイのご案内です。石油と天然ガスが豊富で、世界有数の

富裕国でありイスラム絶対君主制国家ブルネイは白亜のモスクや熱帯雨林の自然が魅力でとても

治安がよいところです。ゴルフ場も美しい自然を活かした質の高いゴルフ場が点在しております。

国教がイスラム教のため、ホテルやレストランを含め販売・飲酒が一切禁止なのが難点ですが、

なかなか訪れることのない国の１つです。是非この機会にご参加検討してみてください。

きっと貴重な体験になるはずです！初日到着後、参加者全員での会食をご用意しております。是非

親睦を深めてください。その他、ゴルフや観光のオプションもご用意しております。 [黄金の国 ]と

称される東南アジアのイスラム王国での異文化をたっぷり体験いたしましょう。

皆様のご参加心よりお待ちしております。                      敬具

 【 ALUM CLUB 限 定 募 集 枠🛫 ２ 名 様 ま で 】
  ● 成 田 か ら 直 行 便 利 用 ・ ４ つ 星 ホ テ ル 連 泊 ● 初 日 懇 親 会 （ 夕 食 ） 付

● 最 大 三 連 日 ゴ ル フ オ プ シ ョ ン 設 定 あ り

 【 お 申 込 に つ い て 】

① ２ ０ ２ ３ 年 以 降 弊 社 海 外 ツ ア ー に ご 参 加 の 方 は 、 以 下 の 申 込 記 入 の み で 予 約 完 了 。
② 初 め て の お 申 込 み の 場 合 は 、 後 日 申 込 書 を お 送 り し ま す 。 パ ス ポ ー ト コ ピ ー の 提 出 を
お 願 い い た し ま す 。 （ 参 加 者 必 須 /た だ し ① 以 外 の 方 ）

  ③ 申 込 後 は 基 本 e -m a i l か L I NE で の ご 案 内 と な り ま す 。 郵 送 の 場 合 は 有 料 に な り ま す 。
  ④ 申 込 は FAX ･ E -m a i l ･ L I N E で お 願 い し ま す 。 電 話 で の 申 し 込 み は 原 則 不 可 。
  ★ 2 / 9～ 2 / 2 0 は e -m a i l ・ L I N E の み で の 取 り 次 ぎ と な り ま す 。 ご 注 意 く だ さ い 。
 ＊ こ れはアルムクラブ会員限定ツアーです。会員でない方は事前に会員登録が必要です。

【 ア ル ム カ ッ プ ブ ル ネ イ フ レ ン ド シ ッ プ ツ ア ー 申 込 書 】 申 込 日 ：  月   日

  □  参加希望する

ローマ字：                       □一人参加 / □同伴者あり(  名)
連 絡 先： 携帯・自宅・その他   TEL：

メールアドレス：                                       □LINE 登録あり

緊急連絡先：TEL）               お名前：        続柄：

  FAX No.０３－６２３１－７４３４ (2 4 時 間 OK ) TEL :03 -6231 -7433

  E - m a i l ： b l u e p l a n e t @ t . e m a i l . n e . j p  締 切 ： ２ 月 2 4 日 （ 火 ）
                                 東 京 都 台 東 区 小 島 2-14-5 毛 利 ビ ル 703

               営 業 時 間） 月～ 金曜 日 10 時 00 分 ～ 17 時 00 分 (土 ･日 ･祝 日 は休 業 )